[bookmark: _GoBack]様式第11号（第12条関係）

　　年　　月　　日
嘉手納町長　殿

所　在　地
事業者名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　印
記入担当者名

嘉手納町観光体験プログラム利用促進事業補助金概算払請求書

　嘉手納町観光体験プログラム利用促進事業補助金交付規則第12条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助金の概算払いの支払いを請求します。

記

概算払請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（銀行コード：　　　　　　）

	本・支店名
	　（本・支店コード：　　　　）

	預金種別
	　　普通　　・　　当座　　（どちらかに○）

	口座番号

	フリガナ

	名義人

※　名義人の名称・フリガナは通帳記載のとおり、正確に記入してください。